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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-02-16 - 17:52 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 49.23 KAWĘCKI Radosław 00114 Lublin 2015-12-20
 Puchar Silesia 2017 Open 52.06 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 - 10 1:22.80 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 1:07.53 KOCHU Anton UKR Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 1:05.37 HYCKOWSKI Paweł 02001 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 59.49 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 2017-02-04
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. POLONIUS Filip 08 KS. Górnik Radlin 1:26.67 179 41.42 45.25
MISTRZ

2. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.55 157 44.34 46.21
3. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Będzin 1:30.82 156 43.87 46.95
4. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.77 114 48.94 51.83
5. ROK Mikołaj 08 KS. Górnik Radlin 1:43.68 105 49.32 54.36
6. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.43 86 53.87 56.56
7. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.52 86 53.49 57.03
8. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:52.20 82 52.48 59.72
9. NOWAK Jacek 08 KS. Górnik Radlin 1:53.48 80

10. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Katowice 1:54.26 78 55.66 58.60
11. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.45 78 56.92 57.53
12. SITKIEWICZ Karol 09 MKS Pałac Katowice 1:55.30 76 54.51 1:00.79
13. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:57.50 72 55.91 1:01.59

11 - 12 lat

1. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 1:14.08 287
MISTRZ

2. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.99 277 36.22 38.77
3. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.48 261 37.52 38.96
4. DZIURSKI Przemysław 06 KP Sukces Chorzów 1:17.24 254 38.17 39.07
5. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.84 248 38.22 39.62
6. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 1:19.50 233 39.02 40.48
7. YAKUBOVICH Vitali 07 Neptun 1:19.69 231 38.11 41.58
8. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 1:24.42 194 40.73 43.69
9. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.70 179 42.32 44.38

10. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 1:27.13 176 43.29 43.84
11. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:27.31 175 43.43 43.88
12. HALAUNIA Platon 06 Neptun 1:28.50 168 43.16 45.34
13. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.51 168 44.88 43.63
14. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 START Opole 1:31.11 154 44.13 46.98
15. OLSZEWSKI Filip 07 UKS Huragan Sosnowiec 1:31.19 154 44.04 47.15
16. BULOICHICK Arseni 07 Neptun 1:32.23 149 45.78 46.45
17. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:32.99 145 44.98 48.01
18. CZAPIŃSKI Filip 07 UKS DRAGON Będzin 1:33.93 141 45.82 48.11
19. MROZICKI Kacper 07 Uks Na Fali Bytom 1:34.16 140 45.01 49.15
20. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Katowice 1:35.51 134 47.56 47.95
21. SOLAK Kacper 07 UKS Huragan Sosnowiec 1:37.39 126
22. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.65 121 48.92 49.73
23. MAROSZEK Alex 07 KS. Górnik Radlin 1:44.28 103 50.21 54.07
24. JĘCZMIONKA Tomasz 07 KS. Górnik Radlin 1:55.40 76 56.54 58.86
25. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:02.99 62 58.54 1:04.45

DYSKW. ALEKSANDROVICH Aliaksei 06 Neptun
(Czas: 17:57)
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. WOJSZCZYK Antoni 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.06 51.52 53.54
(Czas: 17:53)

DYSKW. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.21
(Czas: 17:57)

13 - 14 lat

1. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 1:03.53 456 30.26 33.27
MISTRZ

2. PIACHENYN Maksim 04 Neptun 1:04.81 430 31.04 33.77
3. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.03 406 32.28 33.75
4. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.70 394 32.69 34.01
5. WYKRĘT Marcin 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:06.79 392 32.03 34.76
6. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:06.84 392 32.44 34.40
7. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:07.00 389 31.83 35.17
8. KRENCZYK Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 1:07.88 374 33.31 34.57
9. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 1:10.87 328

10. KASZYCKI Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:11.42 321 35.13 36.29
11. BARANEK Jakub 04 START Opole 1:11.49 320 35.38 36.11
12. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.76 316 35.22 36.54
13. ADAMUS Patryk 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.78 316 35.63 36.15
14. KORALEWICZ Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:11.82 316 34.33 37.49
15. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:12.87 302 35.34 37.53
16. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.13 299 35.25 37.88
17. OSOWSKI Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.27 297 34.53 38.74
18. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.77 291 36.62 37.15
19. YAUKHUTA Pavel 04 Neptun 1:14.01 288 36.77 37.24
20. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.02 288 36.15 37.87
21. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:14.75 280 35.22 39.53
22. KUCHARSKI Paweł 05 UKS Nowy Klub Pływacki 1:14.81 279 36.13 38.68
23. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.58 271 37.20 38.38
24. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 1:18.29 243 38.11 40.18
25. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.97 212 40.39 41.58
26. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:22.49 208 40.35 42.14
27. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 1:22.57 207 39.77 42.80
28. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.23 203 39.44 43.79
29. WIERZCHOWIEC Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 1:25.79 185 40.76 45.03
30. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:33.20 144 45.89 47.31
31. MACHURA Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:41.03 113 48.88 52.15
32. KATA Iwo 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:43.54 105 50.45 53.09

15 - 16 lat

1. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 57.55 614 A 27.95 29.60
MISTRZ

2. GÓRKA Łukasz 02 SIKRET Gliwice 59.28 561 28.49 30.79
3. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.16 537 28.80 31.36
4. MISTRZAK Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:00.94 517 29.66 31.28
5. MINAKOV Pavel 02 Gcor 1:02.84 471 30.32 32.52
6. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 1:03.19 463 30.92 32.27
7. MATYJASEK Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:03.38 459

TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.38 459 30.79 32.59
9. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:03.89 448 31.60 32.29

10. SOBOTA Jakub 03 Uks Na Fali Bytom 1:04.66 433 31.20 33.46
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.86 429 31.74 33.12
12. HALKO Yulyan 03 Neptun 1:04.93 427 31.84 33.09
13. GÓRSKI Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.48 398 32.28 34.20
14. BONSZ Adrian 03 KS Piątka Chorzów 1:06.76 393 31.52 35.24
15. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 1:08.15 369 33.21 34.94
16. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.06 300 35.23 37.83
17. MAGOSZ Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:14.73 280 35.29 39.44

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 55.50 684 A 26.64 28.86
MISTRZ

2. MAIORCHYK Uladzislau 00 Neptun 55.72 676 A 26.98 28.74
3. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 56.38 653 A 27.36 29.02
4. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 56.83 637 A 27.81 29.02
5. KAPIAS Michał 00 SIKRET Gliwice 57.12 628 A 27.49 29.63
6. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 57.55 614 A 27.95 29.60
7. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 58.09 597 R 28.12 29.97
8. YURKO Artur 01 Gcor 58.59 582 R 28.22 30.37
9. DZIATKO Artsiom 00 Neptun 59.25 562 28.28 30.97

10. GÓRKA Łukasz 02 SIKRET Gliwice 59.28 561 28.49 30.79
11. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.16 537 28.80 31.36
12. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 1:00.30 533 28.50 31.80
13. ŻMIJA Marek 97 AZS AWF Katowice 1:00.50 528 28.75 31.75
14. MISTRZAK Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:00.94 517 29.66 31.28
15. MINAKOV Pavel 02 Gcor 1:02.84 471 30.32 32.52
16. CHROMIK Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:03.00 468 29.81 33.19
17. MUC Filip SO 01 UKP Unia Oświęcim 1:03.11 465 30.43 32.68
18. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 1:03.19 463 30.92 32.27
19. MATYJASEK Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:03.38 459

TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.38 459 30.79 32.59
21. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 1:03.53 456 30.26 33.27
22. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:03.89 448 31.60 32.29
23. SOBOTA Jakub 03 Uks Na Fali Bytom 1:04.66 433 31.20 33.46
24. PIACHENYN Maksim 04 Neptun 1:04.81 430 31.04 33.77
25. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.86 429 31.74 33.12
26. HALKO Yulyan 03 Neptun 1:04.93 427 31.84 33.09
27. JANECKI Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 1:05.62 414 32.32 33.30
28. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.03 406 32.28 33.75
29. GÓRSKI Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.48 398 32.28 34.20
30. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.70 394 32.69 34.01
31. BONSZ Adrian 03 KS Piątka Chorzów 1:06.76 393 31.52 35.24
32. WYKRĘT Marcin 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:06.79 392 32.03 34.76
33. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:06.84 392 32.44 34.40
34. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:07.00 389 31.83 35.17
35. PUSHKIN Danila 01 Gcor 1:07.52 380 33.04 34.48
36. KRENCZYK Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 1:07.88 374 33.31 34.57
37. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 1:08.15 369 33.21 34.94
38. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 1:10.87 328
39. KASZYCKI Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:11.42 321 35.13 36.29
40. BARANEK Jakub 04 START Opole 1:11.49 320 35.38 36.11
41. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.76 316 35.22 36.54
42. ADAMUS Patryk 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.78 316 35.63 36.15
43. KORALEWICZ Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:11.82 316 34.33 37.49
44. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:12.87 302 35.34 37.53
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

45. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.06 300 35.23 37.83
46. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.13 299 35.25 37.88
47. OSOWSKI Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.27 297 34.53 38.74
48. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.77 291 36.62 37.15
49. YAUKHUTA Pavel 04 Neptun 1:14.01 288 36.77 37.24
50. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.02 288 36.15 37.87
51. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 1:14.08 287
52. MAGOSZ Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:14.73 280 35.29 39.44
53. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:14.75 280 35.22 39.53
54. KUCHARSKI Paweł 05 UKS Nowy Klub Pływacki 1:14.81 279 36.13 38.68
55. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.99 277 36.22 38.77
56. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.58 271 37.20 38.38
57. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.48 261 37.52 38.96
58. DZIURSKI Przemysław 06 KP Sukces Chorzów 1:17.24 254 38.17 39.07
59. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.84 248 38.22 39.62
60. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 1:18.29 243 38.11 40.18
61. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 1:19.50 233 39.02 40.48
62. YAKUBOVICH Vitali 07 Neptun 1:19.69 231 38.11 41.58
63. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.97 212 40.39 41.58
64. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:22.49 208 40.35 42.14
65. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 1:22.57 207 39.77 42.80
66. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.23 203 39.44 43.79
67. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 1:24.42 194 40.73 43.69
68. WIERZCHOWIEC Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 1:25.79 185 40.76 45.03
69. POLONIUS Filip 08 KS. Górnik Radlin 1:26.67 179 41.42 45.25
70. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.70 179 42.32 44.38
71. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 1:27.13 176 43.29 43.84
72. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:27.31 175 43.43 43.88
73. HALAUNIA Platon 06 Neptun 1:28.50 168 43.16 45.34
74. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.51 168 44.88 43.63
75. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.55 157 44.34 46.21
76. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Będzin 1:30.82 156 43.87 46.95
77. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 START Opole 1:31.11 154 44.13 46.98
78. OLSZEWSKI Filip 07 UKS Huragan Sosnowiec 1:31.19 154 44.04 47.15
79. BULOICHICK Arseni 07 Neptun 1:32.23 149 45.78 46.45
80. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:32.99 145 44.98 48.01
81. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:33.20 144 45.89 47.31
82. CZAPIŃSKI Filip 07 UKS DRAGON Będzin 1:33.93 141 45.82 48.11
83. MROZICKI Kacper 07 Uks Na Fali Bytom 1:34.16 140 45.01 49.15
84. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Katowice 1:35.51 134 47.56 47.95
85. SOLAK Kacper 07 UKS Huragan Sosnowiec 1:37.39 126
86. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.65 121 48.92 49.73
87. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.77 114 48.94 51.83
88. MACHURA Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:41.03 113 48.88 52.15
89. KATA Iwo 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:43.54 105 50.45 53.09
90. ROK Mikołaj 08 KS. Górnik Radlin 1:43.68 105 49.32 54.36
91. MAROSZEK Alex 07 KS. Górnik Radlin 1:44.28 103 50.21 54.07
92. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.43 86 53.87 56.56
93. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.52 86 53.49 57.03
94. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:52.20 82 52.48 59.72
95. NOWAK Jacek 08 KS. Górnik Radlin 1:53.48 80
96. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Katowice 1:54.26 78 55.66 58.60
97. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.45 78 56.92 57.53
98. SITKIEWICZ Karol 09 MKS Pałac Katowice 1:55.30 76 54.51 1:00.79
99. JĘCZMIONKA Tomasz 07 KS. Górnik Radlin 1:55.40 76 56.54 58.86
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

100. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:57.50 72 55.91 1:01.59
101. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:02.99 62 58.54 1:04.45

DYSKW. ALEKSANDROVICH Aliaksei 06 Neptun
(Czas: 17:57)

DYSKW. WOJSZCZYK Antoni 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.06 51.52 53.54
(Czas: 17:53)

DYSKW. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.21
(Czas: 17:57)
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